
Conditions particulières "Unhaj 2021"
Prix à la nuitée

Nombre de 
chambres 

concernées par 
l'accord

Conditions d'annulation Réservations - Commentaires

COMFORT HÔTEL ROUEN ALBA12-14, 
place du Gaillardbois - 76000 ROUEN

albarouen@outlook.fr

Chambres singles (limité à 5 chambres) au tarif 
unitaire de 60.00€ en formule Bed and Breakfast
Chambres doubles « standard » au tarif unitaire de 
65.00€ en formule Bed and Breakfast
Chambres doubles « confort » au tarif unitaire de 
70.00€ en formule Bed and Breakfast
Taxe de séjour de 0.80€ par personne et par nuit.

20 chambres

Annulation sans frais jusqu’à 1 jour avant 
la date d’arrivée. Toute non-présentation 
ou annulation tardive entraînera des frais 

équivalents à une nuitée, hors taxe de 
séjour.

Kyriad Direct Rouen Centre Gare, 21 
Quai du Havre, 76000 Rouen

rouen.gare@kyriaddirect.f02 35 70 34 95

Chambre single : 60 €
Chambre Double : 70 €
Petit déjeuner: 8€90/jour/personne
Taxe de séjour: 0.80€/jour/pers

6 chambres
Annulation possible jusque 48h avant la 

date d'arrivée

Ibis Rouen Centre Champs de Mars - 12 
Avenue Aristide Briand 76000 Rouen

h1273-om@accor.com 02 35 08 12 11 Chambre à 70,10 euros petit déjeuner et taxe de 
séjour inclus

40 chambres

Annulation sans frais jusqu'à 30 jours 
avant, soit le 26 octobre.  

En cas de mesures gouvernementales 
empêchant la tenue du congrès les frais 

d'annulation ne seront pas appliqués.

Ibis style Rouen centre Cathédrale - 9 
place de la république - 76000 ROUEN

ha0x8@accor.com (0)2 35 71 93 58

 Chambre single : 72 euros petit déjeuner et taxe de 
séjour inclus
Chambre double : 82 euros petit déjeuner et taxe de 
séjour inclus

40 chambres
Réservations annulables jusqu’au jour J 

18h00.

Hôtel le Vieux Carré, 34 Rue Ganterie, 
76000 Rouen

vieuxcarre.rouen@gmail.
com

02 35 71 67 70
Chambre à 75,80 euros petit déjeuner et taxe de 
séjour inclus

11 chambres

Alive Hôtel de Québec, 24 Rue de 
Québec, 76000 Rouen

contact@hotel-
rouen.com

02 35 70 09 38

Chambre Double (utilisation 1 personne): 65€
Chambre Double Supérieure (utilisation 1 
personne): 79€
Petit déjeuner: 9€/jour/personne
Taxe de séjour: 0.80€/jour/pers

20 chambres

Possibilité d'annuler 24h à l'avance sans 
frais, ce délai dépassé, le montant de la 

1ère nuitée sera débité (non 
remboursable, non échangeable).

En cas de mesures gouvernementales 
empêchant la tenue du congrès les frais 

d'annulation ne seront pas appliqués.

Code promotion "unhaj 2021" utilisable sur le site 
officiel www.hotel-rouen.com 

URBAN STYLE HÔTEL DE L’EUROPE 87-
89, rue aux Ours - 76000 ROUEN

contact@h-europe.fr
Chambre à 83,10 euros petit déjeuner et taxe de 
séjour inclus

17 chambres
En cas de mesures gouvernementales 

empêchant la tenue du congrès les frais 
d'annulation ne seront pas appliqués.

Réservations sur contact@h-europe.fr 

Hôtel Mercure Rouen Centre Champ de 
Mars - 12 Bis Avenue Aristide Briand, 
76000 Rouen

h1273-om@accor.com 02 35 52 42 32
Chambre à 96,50 euros petit déjeuner et taxe de 
séjour inclus

40 chambres

Annulation sans frais jusqu'à 30 jours 
avant, soit le 26 octobre.  
En cas de mesures gouvernementales 
empêchant la tenue du congrès les frais 
d'annulation ne seront pas appliqués.

Hôtel de Paris, 12/14 Rue de la 
Champmesle, 76000 Rouen

info@hotel-paris.fr Chambre à 109 euros, petit déjeuner Inclus 22 chambres Annulation sans frais jusqu'à fin octobre

Code de réservation
 "Unhaj 2021"
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NOVOTEL SUITE ROUEN NORMANDIE -
10, quai de Boisguilbert - 76000 ROUEN

h6342@accor.com
Chambre à 120 euros, petit déjeuner Inclus
Taxe de séjour de 1,50 € par personne et par nuit. 20 chambres

Annulation sans frais jusqu’à 18h00 le jour 
de l’arrivée.

Best Western Hôtel Littéraire Gustave 
Flaubert, 33 Rue du Vieux Palais, 76000 
Rouen

contact@hotelgustavefla
ubert.com

02 35 71 00 88

Chambre single : 110 euros petit déjeuner inclus
Chambre double et Chambre twin : 125 euros petit 
déjeuner inclus 
Taxe de séjour de 1.50€ par personne et par nuit
Tarifs applicables jusqu’au 26/10/2021 

30 chambres

Les réservations sont annulables sans frais 
jusqu’à 72h00 avant l’arrivée, passé ce 

délai, l’intégralité du séjour sera facturé.
En cas de mesures gouvernementales 

empêchant la tenue du congrès les frais 
d'annulation ne seront pas appliqués.
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